**B**

**C**

... Quis faciemus  
qui nō acceptum  
... beniamin  
... magni  
... trib⁹  
... em̄  
... nō poſſunt  
... mēto et male  
... mūs: maledic-  
... filia⁹ ſuis vx-  
... ceperūtq; co-  
... rūt: **E**cce ſol-  
... in ſilo amuer-  
... ad ſeptemnon-  
... ad orientale  
... berbel tendit  
... ad meridie  
... p̄ceperunt  
... min atq; di-  
... tate in vine-  
... filias ſilo  
... ros ex mo-  
... repate de v-  
... eis ſinguli  
... et p̄gite in  
... Cuz veni-  
... ac fratres  
... n̄ ceperunt  
... mus eis: **N**ō  
... Non em̄ rap-  
... bellanti atq;  
... gantib⁹ vt ac-  
... diſi: et a veſ-  
... eſt. **S**ecēteq;  
... vt ſibi fuerat  
... nunciū ſuū  
... bis q; duce-  
... res ſingula-  
... ſeſſione ſua  
... e habitante  
... iſrl reuerſi ſe-  
... multas i taber-  
... diebus illis  
... ſeruiſquiq;  
... videbantur  
**Explicat**

**C**onstricti iura-  
mento: Forte illic/  
to. b. Ad septen-  
trionale plagam. f.  
c. Filias silo. i. pu-  
ellas d. silo. d. Eri-  
te repente. Simile  
consiliu dedit romul-  
miliabus suis de sabi-  
nis. e. Sure bel-  
lantiu. i. no ex hosti-  
li malivolentia hoc fe-  
cerunt: sed ex amore.  
f. A vestra parte  
peccatu est. i. vobis  
imputandu est: si sunt  
rapte: qz petentibus  
illis: vxores dare no-  
luitis: z ideo peccatu  
est a parte vestra. At  
vt dicit Iosephus:  
peccatum fuit a parte  
eorum: quia no serua-  
uerunt filias suas ne  
frent ad choreas. Ss  
nuquid peierauerunt  
maiores natu: q hoc  
consiliu dederunt ben-  
iaminis: Vides q sic:  
quia oes iurauerunt ne  
daret filias suas vxo-  
res beiamin: etia illi d  
silo hoc iurauerunt.  
Sol. Non peiera-  
uerunt: qz ipsi filias su-  
as seruaerunt ne irer-  
ad choreas: et ita de  
filabus eoz qui dede-  
runt hoc consiliu: nul-  
la fuit rapra a benia-  
minis: z qlibet iuraue-  
rat de filia sua tm z no  
de alia. g. Iuxta  
numeru suu. f. sex-  
cerat. b. Edifica-  
tes vrbes: qz puo-  
res destruxerant filij  
israel. Non erat  
rex: Quia si tunc fu-  
isset rex: hoc no fuisset  
factum. Et quia hec  
clausula posita est s.  
xviij. c. et. xvij. a. vbi  
agit d idolo miche: vi-  
det q circa idē tēpus  
vtraz historia cōrige-  
rit. i. post mortē iosue  
e an othoniel: fm Jo-  
seph: Sed fm alios  
post sanfonem.

tu: Quid faciemus reliquis  
qui no acceperunt vxores:  
Oes in beniamin femine co-  
ciderunt: z magna nobis cu-  
ra igentiq studio puidendū  
est: ne vna trib' delect ex isra-  
el: Filias em nostras eis da-  
re no possum' / stricti iura-  
mēto et maledicti de q dixi-  
mus: maledict' q dederit de  
filia' suis vxore beniamin.  
Ceperuntq consiliu atqz dix-  
erunt: Ecce solennitas dñi est  
in silo anuversaria: q sita est  
ad septentrionē vrbis bethel:  
ad orientālē plagā viē q de  
bethel tendit ad sichimā: et  
ad meridiē oppidi lebona:  
Preceperuntq filijs benia-  
min atqz dixerunt: Ite z lati-  
tate in vineis: Cūqz viderit  
c. filias silo ad ducēdos cho-  
ros ex more pcedere: exite  
repēte de vineis: z rapite ex  
eis singuli vxores singulas:  
et pgrate in terrā beniamin.  
Cūqz venerint patres earū  
ac fratres z aduersū vos q  
ri ceperint: atqz iurgan: dice-  
mus eis: Miseremini eozū:  
Non em rapuerūt eas isre  
bellantiū atqz victoz: s ro-  
gantib' vt acciperēt z no de-  
f. disti: et a vestra pte peccatū  
est. Feceruntq filij beniamin  
s vt sibi fuerat ioperatū: z iuxta  
numerū suū rapuerūt sibi de  
his q ducebāt choros vxo-  
res singulas: abieruntq i pos-  
b sessionē suā edificatēs vrbes  
z habitantes i eis. Filij qz  
isrl reuersi sunt p tribus z fa-  
miliā i tabernacula sua. In  
diebus illis no erat rex i isrl:  
synusquisqz quod sibi rectū  
videbatur: hoc faciebat.